
Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare

I.D.: 57379487

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,00 RON - 964,00 RON

Descriere: pene tub.2x10=20 lei - valve tub. + montat 8x5=40 lei - montat-demontat anv. /janta 46x7=322 lei - echilibrat roti 48x9=432 lei - montat-demontat roata auto 50x3=150 lei
